EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATO/UNIRG N. 011/2013

A Fundação UNIRG, torna público, para o conhecimento de

interessados, que foi firmado contrato de prestação de serviço com a

EMPRESA DISCOVERY VIAGENS E TURISMO LTDA ME, CNPJ

03.865.547/0001-48, com o valor de R$ 62.400,00 (sessenta e dois mil e

quatrocentos reais), para prestação de serviços relativos à emissão de

passagens terrestres e outros serviços correlatos, constante no Processo

Administrativo n° 085/2013, firmando o Contrato/Unirg nº 011/2013.

Gurupi-TO, 03 de junho de 2013.

Elizangela Ribeiro da Silva
Gestora de Compras da Fundação Unirg